
UCHWAŁA Nr XIV/117/18 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” 

z dnia 20 września 2018 roku 

 

w sprawie wyboru Sekretarza Rady 

 

Na podstawie §10 ust. 1 Regulaminu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina”, 

Rada Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Jurajska Kraina” uchwala co następuje: 

 

§1 

Powierzyć funkcję Sekretarza Rady pani Marzannie Dziuba-Boczkowska. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady 

MARZANNA DZIUBA-BOCZKOWSKA 
 Przewodniczący Rady 

TADEUSZ DURŁAK 

 


